RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 840 (oitocentos
e quarenta) unidades produzidas em 10 de maio de 2023 e
68.148 (sessenta e oito mil cento e quarenta e oito)
unidades produzidas em 12 de julho de 2023 do produto
Fórmula Infantil de Seguimento para Lactentes e Crianças
de Primeira Infância, registro nº 6.6577.0021, da marca
Aptamil Soja 2, fabricado na Argentina, com rótulos com a
designação anterior, solicitada pela Danone LTDA.